
 
Comune di Campagnano di Roma

Citta' Metropolitana di Roma Capitale
 

Piazza Cesare Leonelli, 15 – 00063 – Centralino +39.06.9015601
Fax +39.06.9041991  www.comunedicampagnano.gov.it

 
SETTORE V - SOCIO ASSISTENZIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

 
DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE 978 DEL 06-07-2018

  

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA DEL CENTRO GIOVANILE SITO IN VIA SAN SEBASTIANO –
APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO

 
IL RESPONSABILE

 
 
 

 

 

Richiamata integralmente la Deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 19/06/2018 con la
quale si formulavano indirizzi al Settore V° per la formazione di avviso pubblico per
l’affidamento della gestione del Centro di Via San Sebastiano ;
Considerata pertanto la necessità di redigere e pubblicare un avviso pubblico che contenga i
criteri di selezione in ottemperanza alla delibera sopra richiamata;
Atteso che gli atti di cui al procedimento dell’avviso pubblico in esame consistono in:
• Avviso
• All. 1) domanda di partecipazione
Visto l’art.107 del D.Lgs. n.267/2000 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il decreto di nomina del Responsabile del Settore V, n. 4 del 01/02/2018;
 
Vista la Det. n. 154 del 05/02/2018 di nomina del Responsabile di Procedimento
DETERMINA

di richiamare integralmente i criteri per la predisposizione dell’avviso pubblico dettati1.
dalla Giunta Comunale con la deliberazione n. 88 del 19/02/2018 che costituiscono altresì
parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
di approvare l’avviso pubblico nonché i relativi atti del procedimento per l’individuazione2.
di soggetti interessati all’affidamento della gestione dell’immobile di proprietà comunale
sito in via San Sebastiano snc destinato a Centro Giovanile di seguito elencati:

• Avviso •
All. 1) domanda di partecipazione
3. di pubblicare l'avviso pubblico nel  sito istituzionale e all’albo pretorio  del comune;
4. di dare atto altresì che la presente Determinazione, numerata cronologicamente ed inserita nel
registro unico delle determinazioni, sarà pubblicata secondo le indicazioni contenute all’art.32

COMUNE DI CAMPAGNANO, DETERMINAZIONE N 978 DEL 06-07-2018

1/3



della Legge 18.06.2009 n.69;
 

 

 

 

 

 

Anno
Esercizio E/U

Dlgs. 118/2011 Piano
dei conti
integrato/SIOPE

Capitolo Anno
Competenza

Tipo (pren.
imp., imp,
accertam.)

Importo

             

 
 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole di regolarità tecnica per quanto di competenza ai
sensi dell’art. 147/bis del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267 e ss.mm.ii. e trasmette la presente determinazione al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione dando atto che la stessa non comporta riflessi diretti
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente; la stessa diverrà esecutiva con
l’apposizione della predetta attestazione;

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
Si fa presenta che gli eventuali dati identificativi delle persone fisiche contenuti nel presente documento non saranno
pubblicati sul sito istituzionale, adottando le opportune misure di sicurezza a protezione dei dati personali, sensibili e
giudiziari, in quanto la pubblicazione non risulta realmente necessaria né indispensabile al perseguimento delle finalità
di rilevante interesse pubblico, ovvero vietata, ai sensi della deliberazione del Garante della protezione dei dati
individuali n. 243 del 15 maggio 2014 "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti
e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri
enti obbligati”.
 
 
 
Il presente documento digitale è una copia non firmata, adatta alla pubblicazione sul web, dell'originale, firmato digitalmente, che
è presente nei sistemi informatici dell'Ente e soggetto a conservazione digitale a norma.

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 ANNA RITA MORELLINI
 

COMUNE DI CAMPAGNANO, DETERMINAZIONE N 978 DEL 06-07-2018

2/3



 

COMUNE DI CAMPAGNANO, DETERMINAZIONE N 978 DEL 06-07-2018

3/3


